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Statsforvalteren i Trøndelag
Postboks 2600

7734 STEINKJER

Uttalelse til høring - Skjækra 
landskapsvernområde - revidert 
forvaltningsplan
Vi viser til deres brev av 04.02.2025 med revidert forvaltningsplan for Skjækra 
landskapsvernområde til høring. Vi viser også til epost av 09.09.2022 fra tidligere 
nasjonalparforvalter Sønstevold og deres brev av 25.11.2022. Vi viser videre til våre brev datert 
21.10.2022 og 03.01.2023.

Høringsutkastet bygger på eksisterende forvaltningsplan, men er endret i struktur og størrelse 
som følge av krav om å bruke digital mal (forvaltningsplan på nett). Etter det Sametinget kan se 
er dokumentet også oppdatert for å være tilpasset dagens lovgivning, politiske føringer og 
forvaltningssystem. 

Sametinget kom i 2022 med innspill om å inkludere sørsamiske stedsnavn i planen og at det i 
forbindelse med informasjon, skilting og tilrettelegging utarbeides informasjon også på samisk. 
Sametinget er godt fornøyd med at samiske stedsnavn nå er innlemmet som en naturlig del av 
planverket og at nasjonalparkstyret tar mål av seg til å være en foregangsmyndighet i bruk av 
sørsamisk språk. Sametinget er også fornøyd med endringene fra planutkast til planforslag 
angående bruk av droner i reindrifta. 

I epost av 09.09.2022 sies det at nasjonalparkstyret bl.a. kommer til å arrangere møter med 
diverse brukerinteresser (inkludert reindrifta v/ Skjækerfjell reinbeitedistrikt/Skæhkere sijte). I 
saksframlegg vedlagt brev av 25.11.2022 kommer det fram at et møte med Skæhkere sijte skulle 
gjennomføres 17. november 2022.  Sametinget har ikke funnet informasjon om at møtet ble 
gjennomført. I saksframlegget kommer det også fram at det tidligere er innkommet innspill fra 
reindrifta om å inkludere sørsamiske stedsnavn, ILO-konvensjonen mm. Dette har kommet med i 
forvaltningsplanen.

I eposten av 09.09.2022 vises det også til «Veileder for kommuner og fylkeskommuner om 
konsultasjoner med samiske interesser.» I forslaget til forvaltningsplan kan vi ikke se om det er 
gjennomført konsultasjoner med samiske interesser. Sametinget mener det ville være en fordel 
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om informasjon om dialog, møter og eventuelle konsultasjoner med samiske interesser kom fram 
på en tydelig måte.

Heelsegh / Med vennlig hilsen

Sten Olav Heahttá Tor Mikalsen
konst. ossodatdirektevra/ konst. avdelingsdirektør rådgiver/ráđđeaddi
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